По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

сайт: http://meanwell.nt-rt.ru || эл. почта: mlw@nt-rt.ru
LED-драйверы
серии LDH
Технические характеристики
User
Штамп
Model No. Input
(VDC)
Output
Io Tol. Effi. DimmingVoltage
(VDC)
Current
(mA)
LDH-45B-350 18~32 21~126 350mA ±5% 93%
Blank&W:
PWM+Analog
DA&WDA:
DALI
LDH-45B-500 18~32 21~86 500mA ±5% 94%
LDH-45B-700 18~32 21~64 700mA ±5% 95%
LDH-45B-1050 18~32 21~43 1050mA ±5% 95%
         =Blank, W, DA or WDA ; Blank: pin style, PWM+analog dimming; W: Wire style, PWM+analog dimming;
DA: pin style, DALI dimming; WDA: Wire style, DALI dimming
Model No. Input
(VDC)
Output
Io Tol. Effi. DimmingVoltage
(VDC)
Current
(mA)
LDH-45A-350 9~18 12~86 350mA ±5% 91%
Blank&W:
PWM+Analog
DA&WDA:
DALI
LDH-45A-500 9~18 12~86 500mA ±5% 90%
LDH-45A-700 9~18 12~64 700mA ±5% 90%
LDH-45A-1050 9~18 12~43 1050mA ±5% 91%
         =Blank, W, DA or WDA ; Blank: pin style, PWM+analog dimming; W: Wire style, PWM+analog dimming;
DA: pin style, DALI dimming; WDA: Wire style, DALI dimming
Features
•Constant current step-up mode